
ZARZĄDZENIE NR 260 / 2015 
Wójta Gminy Czerwonak 
z dnia 10 sierpnia 2015 r. 

 
w sprawie: powołania Zespołu projektowego ds. węzłów integracji w zakresie 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Metropolii Poznań na terenie Gminie Czerwonak 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2013 r. poz. 594 ze zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
1. Powołuje się Zespół projektowy ds. przygotowania wniosku o dofinansowanie w ramach 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Metropolii Poznań na budowę węzłów 
integracji na terenie Gminy Czerwonak, w składzie: 

1) Mariola Landowska – Przewodnicząca, Kierownik Wydziału Infrastruktury  
i Funduszy Europejskich; 

2) Karolina Cieślak – zastępca przewodniczącej, Inspektor ds. Infrastruktury  
i Funduszy Europejskich; 

3) Rafał Adamski – członek, Inspektor ds. Infrastruktury  
i Funduszy Europejskich; 

4) Ryszard Kroker – członek, z-ca kierownika Wydziału Gospodarki Komunalnej i 
Ochrony Środowiska; 

5) Krzysztof Białas – członek, inspektor ds. gospodarki komunalnej i ochrony 
środowiska 

6) Joanna Sikora – członek, podinspektor ds. gospodarowania majątkiem. 
 

§ 2 
Do zadań Zespołu należy opracowanie założeń do wniosku o dofinansowanie w ramach 
programu Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych (ZIT) dotyczącego integracji systemu 
transportu publicznego wokół transportu szynowego w obszarze funkcjonowania metropolii 
Poznań, w tym węzłów przesiadkowych, ścieżek rowerowych, dróg doprowadzających, 
parkingów, sposobu dojazdu – w tym również zakupu taboru autobusowego i innych, oraz 
opracowania dokumentacji technicznej niezbędnej do złożenia w/w wniosku. 
 

§ 3 
Ustala się następujący system pracy Zespołu: 

1) Zespół zobowiązuje się do opracowania harmonogramu spotkań. 
2) Zespół spotykać się będzie zgodnie z harmonogramem. Terminy spotkań 

ustalane będą przez Przewodniczącą Zespołu w porozumieniu z sekretarzem. 
3) Zawiadomienie o dokładnym terminie spotkań zostanie przesłane drogą 

elektroniczną wszystkim członkom zespołu oraz osobom powoływanym 
doraźnie. 

 
§ 4 

1. Za działania Zespołu odpowiedzialna jest Przewodnicząca. 
2. Do zadań Przewodniczącej należy w szczególności: 

1) planowanie i organizowanie spotkań; 



2) zwoływanie spotkań; 
3) przewodniczenie spotkaniom; 
4) doraźne powoływanie członków zespołu właściwych dla rozpatrywanych 

kwestii w razie koniczności. 
 

§ 5 
1. Z przebiegu spotkania sporządza się protokół, podpisany przez Przewodniczącą oraz 

pozostałych członków zespołu. 
2. Kopia protokołu z przebiegu spotkania przekazana zostaje wszystkim członkom zespołu 

drogą mailową. 
§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Zespołu Marioli Landowskiej – 
Kierownikowi Wydziału Infrastruktury i Funduszy Europejskich. 
 

§ 7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Uzasadnienie 
Zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak 
nr 260/2015 z dnia 10 sierpnia 2015 r. 

 
w sprawie: powołania zespołu projektowego ds. węzłów przesiadkowych na terenie 

Gminie Czerwonak 

 
 

Konieczne jest opracowanie materiałów merytorycznych zgodnych z wymogami konkursów 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Metropolii Poznań niezbędnych do złożenia 
wniosku o dofinansowanie na węzły przesiadkowe na terenie gminy Czerwonak. Tematyka 
węzłów przesiadkowych jest nie tylko zawikłana ale przede wszytek nosi znamiona dużej 
interdyscyplinarności koniecznej do prawidłowego podejścia do tematyki zadania. 
Opracowanie materiałów merytorycznych oraz wniosku o dofinansowanie jest niezbędne w 
świetle nowego rozdania środków finansowych z ZIT. Zarządzeniem Wójta Gminy Czerwonak 
powołany zostaje zespół projektowy ds. węzłów przesiadkowych na terenie Gminie 
Czerwonak . 
W związku z powyższym konieczne było przygotowane nowego zarządzenia. 


